
 

 

ZARZĄDZENIE NR  12 /17  

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 7 lutego 2017 r. 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami konsultacji  społecznych . 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579) oraz Uchwały Nr IV/22/ 15 Rady Gminy Nowy 
Dwór z dnia 3 marca 2015 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Nowy Dwór (Dz. Urz. Woj.Podl. z dnia  10 marca  2015 roku poz. 715) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Przeprowadzić konsultacje społeczne w n/w  sołectwach z terenu gminy Nowy Dwór: 

1) Nowy Dwór I, 

2) Nowy Dwór II, 

3) Chworościany, 

4) Rogacze. 

§ 2. Przedmiot konsultacji  społecznych dotyczączy realizacji projektu przedsięwzięcia 
polegającego na:  

„budowie obiektów przeznaczonych na działalność usługowo-produkcyjną, składającą się z: 

1) Termicznego przetwarzania odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne (w tym 
zakaźnych odpadów medycznych i weterynaryjnych oraz odpadów energetycznych) wraz 
z wytwarzaniem energii elektrycznej i cieplnej; 

2) Przetwarzania osadów ściekowych i skratek pochodzących z komunalnych i 
przemysłowych oczyszczalni ścieków wraz z niezbędnym zapleczem technicznym i 
magazynowym z możliwością wytwarzania produktu – nawozu rolniczego lub innych 
substancji polepszających glebę; 

3) Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów – w tym stacji diagnostycznej pojazdów 
specjalistycznych, oraz pojazdów osobowych i ciężarowych wraz z budową niezbędnej 
infrastruktury jak: budynek socjalno-biurowy, dwie wagi samochodowe, parking, 
ogrodzenie terenu, sieć sanitarna, deszczowa itp.” 

§ 3.  Z projektem Programu można zapoznać się na stronie http://ug-nowydwor.pbip.pl/ 
oraz w Referacie Komunalnym Urzędu Gminy ul. Sidrzańska 9a  w godzinach pracy urzędu. 

§ 4. Konsultacje będą prowadzone z inicjatywy Wójta Gminy Nowy Dwór. 

§ 5. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 7 lutego 2017 r do 14 marca 2017 r.   

§ 6. Konsultacje zostaną przeprowadzone w 2 formach;  

1) pisemnej ankiety złożonej w urzędzie gminy lub przesłanej drogą elektroniczną na adres 
ugnowydwor@gmail.com do dnia zakończenia konsultacji, tj. do 14 marca 2017 r. 

2) zebrania wiejskiego z mieszkańcami w/w sołectw, które odbędzie się w dniu 24 lutego 
2017 r. o godzinie 1000 w siedzibie Nowodworskiego Ośrodka Kultury ul. Plac Rynkowy 
21.  



 

 

§ 7. Wzór formularza ankiety stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia, dostępny 
będzie na stronie internetowej Urzędu Gminy Nowy Dwór oraz w Referacie Komunalnym 
Urzędu Gminy ul. Sidrzańska 9a .  

§ 8. Informacja o wynikach konsultacji będzie podana do publicznej wiadomości 
niezwłocznie po ich zakończeniu na okres 14 dni na stronie internetowej urzędu. 

§ 9.  Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organu prowadzącego konsultacje. 

§ 10. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam  Panu Przemysławowi Szczerbacz 
– podinspektor ds. utrzymaniu czystości i porządku w gminie oraz   ochrony środowiska        

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega: 

1) zamieszczeniu na stronie internetowej  Urzędu Gminy Nowy Dwór , http://ug-
nowydwor.pbip.pl/ 

2) wywieszeniu na tablicy w Urzędzie Gminy; 

 

 

                                                                                                        Wójt 

                                                                                              Andrzej Humienny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


